МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АННИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

 Аннинский муниципальный район

Воронежская область

п.г.т.Анна

ПРИКАЗ

От 25 марта                                                                                                              №46.1

                                                                                                                                                        «О командировании»

Для участия в  международной учительской конференции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Для выступления на 11 международной конференции, секция филология, командировать в город Воронеж 26 марта 2013 г. учителей Коновалову Н.И.и Понятовскую Е.В..

С приказом ознакомлен

_____________Н.И.Коновалова

_____________Е.В.Понятовская

Директор школы____________/М.В.Попова/